



PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.

R.F.C.: ISD950921HE5

Lago Zurich No.245, Piso 17

Ampliación Granada

Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Centro de Atención y Ventas PASE

55 59 50 25 60

Datos fiscales del usuario:

01 800 00 824 4283

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO

Tipo de Cambio: 1.00

No. Cliente: 10560512

Periodo: MARZO 2023

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

ESTIMADO USUARIO, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 30 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

Cantidad con Letra

UN MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Efectos fiscales al pago 04 - TARJETA DE CRÉDITO

Sello Digital

dDPJETCwd5tO5spIIIFotSVAwCMr8Tp0tObAvvvPA9KZMG8Z5Lub8AmpP8DeDRpFmDJ0Di31VHds7U8roNfNjK6bRKhjcyRozzrgw6YqvU5YwArjWCOqtpGq0BPw2sHKnhclXN/IRkTVJUbheptr5SkW+igxtC4CVvHEodu+AJiG/BdfTmjaQPc0yOx0A3qJC8nDPrdLibSogFyLaPdZl9+VIMJeefq1mPmZJhh18vm66apmGnERICdijJmdFPVAbEAXz0Y5P30m4II7FkGSXL2O19ahu8k+SeQI+8Mz7x3lc4Oq6ThIIIMhYS4j9/Un8xZW6ldMp8ARKyloZF01ylw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|99AFF11C-BCF4-11ED-8BBD-00155D012007|2023-03-07T08:30:25|TBN040609RKA|dDPJETCwd5tO5spIIIFotSVAwCMr8Tp0tObAvvvPA9KZMG8Z5Lub8AmpP8DeDRpFmDJ0Di31VHds7U8roNfNjK6bRKhjcyRozzrgw6YqvU5YwArjWCOqtpGq0BPw2sHKnhclXN/IRkTVJUbheptr5SkW+igxtC4CVvHEodu+AJiG/BdfTmjaQPc0yOx0A3qJC8nDPrdLibSogFyLaPdZl9+VIMJeefq1mPmZJhh18vm66apmGnERICdijJmdFPVAbEAXz0Y5P30m4II7FkGSXL2O19ahu8k+SeQI+8Mz7x3lc4Oq6ThIIIMhYS4j9/Un8xZW6ldMp8ARKyloZF01ylw==|00001000000504587508||

Sello Digital del SAT

bgjSF3ziE7Q1iRhL7AUE/nFvZliOVsXcfckUO4VjllPKD8stRgT0fupRkxSPZdWS+D6tbAQG7oAVM+Xv6fBbOXuFVfgldqKzqjaF66bMiG7LV3B4qyaTdKgmtkmdF7XSQJeNj8cC6OmOIQE/ZrV1KiGE1vzkqj9bQqZoJToGQe2REyAEWru3hEfeO5ZIUGEqmC6YxdEjHaOV0ZzXv/4Nin47DXb01g+hODVtTe5e+EUw09TjJDQv4BIZQMntbhXZpxHcWwY/kFFAen9JHDhauGDxovQe5wS59yEKxh/52IWwhkRFtdWLa64iSAB0vo9sg6SK9MtlN039BencrAQ==

TIMBRE FISCAL DIGITAL

Folio Fiscal:	99AFF11C-BCF4-11ED-8BBD-00155D012007
Fecha y Hora de Certificación:	2023-03-07T08:30:25
No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000504587508
No de Serie del Certificado Contribuyente:	00001000000510877575

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Factura

Lugar de expedición

11529

Fecha y hora de expedición

2023-03-07T08:30:24

No. de serie del certificado

00001000000510877575

Tipo de comprobante

I - INGRESO

Uso CFDI

G03 - GASTOS EN GENERAL

IMPORTE

Subtotal	\$1,020.69
Gastos de Administración	\$0.00
Descuento	\$0.00
Importe Gravado	\$1,020.69
IVATrasladado	\$163.31
Total	\$1,184.00



"La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala"



PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.,

R.F.C.: ISD950921HE5

Lago Zurich No.245, Piso 17
Ampliación Granada
Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

DETALLE

Centro de Atención y Ventas PASE

**55 59 50 25 60
01 800 00 824 4283**

AME170807963
AVIGRUPO MEXICO

Partida	Clave Unidad	ClaveProdServ	Clase	Descripción	Cantidad	Tarifa	Subtotal	Descuento	Importe	IVA	Totales
1	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	SN MARTIN TEXMELUCAN	1.000000	\$237.06896	\$237.068966	\$0.00	\$237.07	\$37.93	\$275.00
2	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	TEJOCOTAL EASYTRIP	2.000000	\$81.896552	\$163.793103	\$0.00	\$163.79	\$26.21	\$190.00
3	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	S.MARTIN PUE.	2.000000	\$40.517241	\$81.034483	\$0.00	\$81.03	\$12.97	\$94.00
4	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	AMAZOC	2.000000	\$69.827586	\$139.655172	\$0.00	\$139.66	\$22.34	\$162.00
5	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	TULANCINGO	1.000000	\$47.413793	\$47.413793	\$0.00	\$47.41	\$7.59	\$55.00
6	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	LIB. PUEBLA	1.000000	\$67.241379	\$67.241379	\$0.00	\$67.24	\$10.76	\$78.00
7	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	PACHUCA	1.000000	\$47.413793	\$47.413793	\$0.00	\$47.41	\$7.59	\$55.00
8	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	PACHUCA	1.000000	\$237.06896	\$237.068966	\$0.00	\$237.07	\$37.93	\$275.00
Totales					11.00		\$1,020.69	\$0.00	\$1,020.69	\$163.32	\$1,184.00